[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от 06.12.2022 г.
	№ 01-10/287
	г. Анадырь

	О внесении изменений в приказ Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа

от 30.09.2020г. №01-10/258

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, руководствуясь Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 27 апреля 2020 года  № 194 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа», руководствуясь Актом о результатах выездной проверки осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции в исполнительных органах власти Чукотского автономного округа и реализацией мер по профилактике коррупционных правонарушений в Департаменте культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа от 7 ноября 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа от 30.09.2020г. №01-10/258 «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Департаменте культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа» (далее – приказ) изменение, изложив пункт 1 приказа в следующей редакции:

«1. Определить должностными лицами, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Департаменте культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (далее – Департамент), следующих государственных гражданских служащих, имеющих дополнительное профессиональное образование в сфере противодействия коррупции:

- Суслову Светлану Николаевну, заместителя начальника Департамента – начальника Финансово-экономического Управления;

- Лугачёву Ольгу Юрьевну, начальника отдела правовой работы и государственной службы.».
2. Отделу правовой работы и государственной службы (Лугачёва О.Ю.):

2.1. ознакомить должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, перечисленных в пункте 1 настоящего приказа, с настоящим приказом под роспись;

2.2. разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента в              информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https: чукотка.рф/depculture/.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Департамента                                                                             Е.А. Тихомиров